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Comune di ROCCELLA JONICA

VOTANTI
SCHEDE

1 2 3

Sezione Maschi Femmine Totale M5S BIANCHE NULLE CONTESTATE

1 252 273 525 312 162 38 512 4 9 525

2 181 216 397 207 146 26 379 6 12 397

3 231 260 491 256 190 26 472 3 16 491

4 177 182 359 187 149 13 349 4 6 359

5 274 308 582 327 217 23 567 4 11 582

6 193 226 419 255 146 14 415 1 3 419

7 299 309 608 289 275 31 595 3 10 608

8 336 368 704 371 274 40 685 9 10 704

1.943 2.142 4.085 2.204 1.559 211 3.974 34 77 0 4.085

4085

ELEZIONE DIRETTA DEL SINDACO E DEL CONSIGLIO COMUNALE - VOTI VALIDI ALLE LISTE 
SEGUENDO L'ORDINE DEL MANIFESTO

TOTALE VOTI 
VALIDI 

TOTALE 
GENERALE

Roccella Prima 
di Tutto

Roccella 
Futura
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PREFETTURA DI REGGIO CALABRIA
Elezioni Comunali 2019 - Comune di Roccella Ionica

Sezioni scrutinate 8 SU 8 0670

COMUNICAZIONE N. 7 - SCRUTINI DEFINITIVI
LISTE voti validi

1 ROCCELLA PRIMA DI TUTTO 2.204
2 ROCCELLA FUTURA 1.559
3 M5S 211

A) Totale voti validi 3.974

B) Schede bianche 34
C) Schede nulle 77
D) Schede contestate e non assegnate 0

Totale Generale (A+B+C+D) 4.085

Maschi Femmine Totale

Votanti 1.943 2.142 4.085

Codice 
Comune
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Comune di Roccella Jonica

Voti di preferenza candidati per sezione

Sezione Sezione Sezione Sezione Sezione Sezione Sezione Sezione

Candidato alla carica di Consigliere Comunale

N. 1 N. 2 N. 3 N. 4 N. 5 N. 6 N. 7 N. 8

1 Cartolano Domenico 1
2.204

36 25 42 29 49 26 40 49 296
2 Chiefari Fabrizio 1 41 29 45 38 76 49 70 91 439

3 Cianflone Alessandra 1 64 41 55 47 48 70 69 92 486

4 Circosta Paola 1 42 24 19 25 37 41 46 59 293
5 Falcone Bruna 1 49 23 44 42 52 25 59 53 347

6 Gugliotta Vincenzo 1 6 6 14 12 22 9 15 9 93
7 Ingrati Carmen 1 15 16 15 16 39 8 18 29 156

8 Macrì Giuseppe 1 35 11 25 9 39 47 30 28 224
9 Melcore Chiara 1 96 46 47 17 45 43 32 39 365

10 Scali Francesco 1 77 39 38 35 47 49 61 60 406

11 Ursino Antonio detto Francesco 1 73 50 46 40 40 34 37 80 400
12 Ursino Nicola 1 15 28 12 6 11 14 13 20 119

549 338 402 316 505 415 490 609 3624
1 Rosanna Angilletta 2

1.559
7 1 23 12 19 5 14 14 95

2 Domenico Vincenzo Bombardieri 2 13 25 25 13 22 11 15 27 151
3 Ugo Bonavita 2 12 13 19 17 19 16 11 14 121
4 Domenico Bruzzese 2 31 38 20 28 19 31 37 53 257

5 Gianluca Cartolano 2 16 12 33 24 45 19 37 34 220
6 Annamaria Certomà 2 16 32 41 15 34 25 30 41 234

7 Francesco Colica 2 8 3 10 4 1 9 11 24 70
8 Pietro Commisso 2 8 6 17 10 30 7 31 23 132

9 Bruno Di Iacovo 2 7 12 5 3 5 6 15 11 64

10 Maria Teresa Nesci 2 37 11 19 31 80 23 67 44 312
11 Vanessa Riitano 2 44 39 49 36 44 40 77 73 402

12 Giuseppe Ursino 2 41 19 29 23 44 27 80 56 319

240 211 290 216 362 219 425 414 2377

1 Angela Circhirillo 3
211

1 0 0 1 0 0 2 7 11
2 Gabriella D’Angelo 3 1 1 0 0 0 0 2 0 4
3 Teresa Dimasi 3 1 1 2 0 2 3 0 5 14

4 Giovanna Franco 3 12 7 3 3 7 1 4 8 45
5 Rosa Macrì 3 3 7 2 0 0 1 6 4 23

6 Vincenzo Milano 3 3 2 3 2 4 2 3 9 28

7 Giuseppe Muriale 3 4 6 2 0 1 0 6 2 21
8 Francesco Musmeci 3 0 2 0 0 0 1 3 5 11

9 Vincenzo Ursino 3 16 11 3 3 3 2 9 5 52
10 Santo Ursino 3 1 0 3 1 1 0 0 1 7

11 Nicola Valmorbida 3 3 0 1 1 3 2 0 2 12
12 3 0 0

45 37 19 11 21 12 35 48 228

Totale 
preferenze 
candidato

N. 
Cand.

N.
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Voti e Descr. 
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voti alla lista voti alla lista
M5S

voti alla lista

2.204 1.559 211
candidato preferenze candidato preferenze candidato preferenze

1 Cartolano Domenico 296 1 Rosanna Angilletta 95 1 Angela Circhirillo 11

2 Chiefari Fabrizio 439 2 Domenico Vincenzo Bombardieri 151 2 Gabriella D’Angelo 4

3 Cianflone Alessandra 486 3 Ugo Bonavita 121 3 Teresa Dimasi 14

4 Circosta Paola 293 4 Domenico Bruzzese 257 4 Giovanna Franco 45

5 Falcone Bruna 347 5 Gianluca Cartolano 220 5 Rosa Macrì 23

6 Gugliotta Vincenzo 93 6 Annamaria Certomà 234 6 Vincenzo Milano 28

7 Ingrati Carmen 156 7 Francesco Colica 70 7 Giuseppe Muriale 21

8 Macrì Giuseppe 224 8 Pietro Commisso 132 8 Francesco Musmeci 11

9 Melcore Chiara 365 9 Bruno Di Iacovo 64 9 Vincenzo Ursino 52

10 Scali Francesco 406 10 Maria Teresa Nesci 312 10 Santo Ursino 7

11 Ursino Antonio detto Francesco 400 11 Vanessa Riitano 402 11 Nicola Valmorbida 12

12 Ursino Nicola 119 12 Giuseppe Ursino 319 12

3624 2377 228

ROCCELLA 
PRIMA DI 

TUTTO

ROCCELLA 
FUTURA

totale 
preferenze   

totale 
preferenze   

totale 
preferenze   
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